
Datenblatt

Schallschutzelement für Montagefüße Linearis Compact

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48630
GTIN: 4026092071458
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
2 Schallschutzelemente für erhöhten Schallschutz bei Linearis Compact,  gemäß Prüfbericht P-BA 241/2013 Fraunhofer Institut. Erhöht die mi-
nimale Gesamteinbauhöhe von 80 mm auf 90 mm. Wird unter den Montagefüßen der Rinne befestigt.

Allgemeine Merkmale
Material PE

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,12 kg
0,22 kg
250 mm
200 mm
120 mm

11.12.2025 1


