

Datenblatt

Schallschutzelement für Montagefüße Linearis Compact



Artikelinformationen

Artikelnummer: 48630
GTIN: 4026092071458
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

2 Schallschutzelemente für erhöhten Schallschutz bei Linearis Compact, gemäß Prüfbericht P-BA 241/2013 Fraunhofer Institut. Erhöht die minimale Gesamteinbauhöhe von 80 mm auf 90 mm. Wird unter den Montagefüßen der Rinne befestigt.

Allgemeine Merkmale

Material	PE
----------	----

Abmessungen

Gewicht netto	0,12 kg
Gewicht brutto	0,22 kg
Verpackungsmaß Länge	250 mm
Verpackungsmaß Breite	200 mm
Verpackungsmaß Höhe	120 mm